
Akce se koná pod záštitou  
radního Pardubického kraje  
Pavla Šotoly a města Česká Třebová.

Energeia, o.p.s. a Rytmus Východní Čechy, o.p.s. si Vás dovolují v rámci projektu Cesta k samostatnosti 
pozvat na seminář, který povede Mgr. Michaela Panáková a Bc. Nikola Hájková

Bydlím s podporou, ale sám.

• seznámíme vás se službou podpora samostatného bydlení
• představíme vám jednotlivé kroky  osamostatňování se v oblasti bydlení
• o svůj příběh se podělí pan Josef, který službu podpora samostatného     

bydlení využíval a nyní již bydlí samostatn

Seminář je určen pro lidi s mentálním postižením a jejich blízké, 
pro odborníky a širokou veřejnost.

Termín: 15. 6. 2016

Čas: 13.00 –15.00

Místo konání: Sál Jana Kašpara, Krajský úřad 
Pardubického kraje (Komenského nám. 120, 
Pardubice)

Účastnický poplatek 50 Kč/osoba, lidé se zdravotním znevýhodněním  
a jejich rodinní příslušníci poplatek nehradí.
V případě zájmu kontaktujte Hanu Kombercovou – 777 922 139, h.kombercova@energeia.cz


